



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Polakovič a syn s. r. o.
M. R. Štefánika 882/8
956 33 Chynorany
IČO: 50790943

OBJEDNÁVKA číslo: 622/3/Ma/10/2025

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 29.10.2025

Dodacia lehota: do 30.11.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Odvodnenie cesty Pochabany				22 557,22
	v zmysle Výkazu Výmer, ktorý je súčasťou objednávky ako príloha č. 1				
	Miesto určenia dodávky: Obecný úrad Pochabany Pochabany č. 24 956 38 Šišov				
	Sumár objednávky				22 557,22 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Obecný úrad Pochabany, Pochabany č. 24, 956 38 Šišov

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : JUDr. Igor Masár

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa:

Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa:

fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0903 658 230

e-mail: igor.masar@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

Výkaz výmer

Stavba: 02/2025/1 - IBV 7RD Pochabany
Objekt: 019/1 - SO 05 - Odvodnenie cesty
Miesto: Pochabany
Objednávateľ: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: Polakovíc a syn s.r.o.

Dátum: 8.9.2025
Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] bez DPH	Cena celkom [EUR] s DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---------------------------	-------------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Rúrové vedenie

6	M	2861102701	Rúra plastová odpadová KGE M SM4 DN 200, 1000 vonkajší	ks	22,00	8,300	182,600	224,598
8	M	2861105401	Rúra plastová odpadová KGE M SM 4 DN 400 L5000 vonkajší	ks	60,00	143,000	8 580,000	10 553,400
10	M	28623030002	Tvarovka KG kaleno KGB plastová odpadová DN 200, 45 st. - vonkajší	ks	22,00	4,800	105,600	129,888
12	M	2862105801	Tvarovka KG Odbočka - KGE A plastová odpadová 400/200, 45 st. - vonkajší	ks	22,00	73,000	1 606,000	1 975,380
16	M	59223601016	Dno IS uličná - betónové TBV-Q 2a/450/300 s kalovou priehličinou	ks	22,00	25,000	550,000	676,500
17	M	592236010051	Skruž IS uličná stredová - betónová TBV - Q 6a/450/295	ks	22,00	17,000	374,000	460,020
18	M	592236010052	Skruž uličná prípojovacia - betónová TBV - Q 3a2Dp PVC/450/ pre DN 200	ks	22,00	39,500	869,000	1 068,870
19	M	592236010053	Skruž IS uličná horná - betónová TBV - Q 5b/450/ 295	ks	22,00	18,000	396,000	487,080
20	M	592236010054	Prstenec IS uličná vyrovnávacia - betónový TBV - Q 10b/627/390/60 pod mreže 500/500	ks	22,00	13,000	286,000	351,780
21	M	592236010055	Koš IS uličný kalový - pozinkovaný U44V vysoký 385x600 mm	ks	22,00	35,000	770,000	947,100
22	M	592236010056	Mreža IS uličná - liatinová rovná, obrubníková, bočný vtok, s čapom EN124 500x530, C250	ks	22,00	210,000	4 620,000	5 682,600

Poznámka: Celková cena musí byť konečná, vrátane nákladov na balenie a prepravu